
 
UCHWAŁA Nr XXXIV/226/17 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2018 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz § 67. uchwały Nr VI/44/2003 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  24 czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
Nr 135, poz.2539 z dnia  8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2018 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/226/17 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2018 r. 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko  

na I półrocze 2018 r. 
 

Styczeń 
Zapoznanie Komisji z informacją na temat zimowego utrzymania dróg na terenie gminy oraz 
planowanych remontach dróg na terenie Gminy Mieścisko w 2018 roku – posiedzenie z udziałem 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu. 

 
Luty 
Zapoznanie Komisji z informacją dotyczącą gospodarki odpadami na terenie gminy oraz informacją na 
temat edukacji proekologicznej w szkołach. 

 
Marzec 
Zapoznanie Komisji z informacją na temat stanu i zabezpieczenia  zabytków na terenie gminy którym 
samorząd gminny udzielił dotacji na prace konserwacyjne i restauratorskie  – Komisja wyjazdowa. 

 
Kwiecień 
Zapoznanie Komisji ze stanem nawierzchni wybranych dróg gminnych asfaltowych, gruntowych oraz 
utrzymaniem czystości i porządku przy drogach gminnych, parkach, skwerach – Komisja wyjazdowa. 

 
Maj 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2017 rok celem udzielenia absolutorium 
dla Wójta Gminy. 

 
Czerwiec 

1. Zapoznanie Komisji z informacją na temat przygotowania jednostek straży pożarnych do akcji 
żniwnej – Komisja wyjazdowa. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 r. 
 
Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

 
 
 

            Przewodniczący Komisji 
      Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
            /Michał Kalka/ 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/226/17 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2018 r. 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2018 r. 

 
Styczeń 
Zapoznanie z działalnością spółek wodnych na terenie gminy oraz Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych – Inspektorat w Wągrowcu w zakresie  wykonanych robót inwestycyjnych i 
konserwacyjnych w roku 2017 i planowanych na rok 2018. 

 
Luty 

1. Spotkanie z kołami łowieckimi obejmującymi zakresem działania gminę Mieścisko wraz z 
omówieniem nowego Prawa Łowieckiego (szkody wyrządzane przez zwierzynę leśną i 
wypłacane w związku z tym odszkodowania, wpływy z dzierżaw obwodów łowieckich dla 
gminy). 

2. Zapoznanie z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat zagrożeń chorobami 
zakaźnymi wśród zwierząt – posiedzenie z udziałem sołtysów wsi. 

 
Marzec 

1. Zapoznanie z działalnością Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Dolina Wełny” za rok 
2017 oraz plany działania na rok 2018. 

2. Zapoznanie z informacją na temat projektowanych  bieżących zadań inwestycyjnych na terenie 
gminy, w tym z zakresem zadań objętych planem rewitalizacji gminy. 

 
Kwiecień 

1. Analiza wniosków z zebrań wiejskich zgłoszonych przez mieszkańców wsi. 
2. Analiza wpływów z tytułu opłat za odpady komunalne na terenie Gminy (w tym: ściągalność, 

umorzenia, zaległości). 

 
Maj 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2017 celem udzielenia absolutorium dla 
Wójta Gminy. 

 
Czerwiec 
Ocena stanu dróg gminnych, analiza planów remontowych w kontekście wykonanych inwestycji i 
poniesionych nakładów finansowych oraz źródeł ich pochodzenia – Komisja wyjazdowa. 
Ponadto bieżące opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy oraz zadania zlecone przez Radę Gminy. 

 
 
            Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
                /Kazimierz Staroń/ 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/226/17 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2018 r. 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2018 r. 

 
 
Styczeń  
Kontrola dochodów i wydatków oraz gospodarowanie odpadami w gminie za rok 2017. 

 
Luty 
Realizacja uchwały o funduszu sołeckim na terenie gminy w 2017 roku oraz plan na 2018 rok. 
 

Marzec 
Kontrola dochodów Gminy, w tym wpływy z podatków i opłat lokalnych, zastosowane ulgi i umorzenia 
za 2017 rok. 
 

Kwiecień 
Analiza wykonania uchwały budżetowej za 2017 rok, w tym przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu 
gminy oraz wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta. 

 
Maj 
Kontrola wydatków na utrzymanie czystości w gminie oraz koszty sprzątania gminy. 

 
Czerwiec 
Kontrola kosztów utrzymania obiektów sportowych oraz ich stanu technicznego. 
 
 

Ponadto inne kontrole zlecone przez Radę Gminy i bieżące opiniowanie materiałów na sesje Rady 
Gminy. 

 
 
 
       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
         /Marian Witucki/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/226/17 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2018 r. 

 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy na I półrocze 2018 r. 

 

Styczeń 

1. Zapoznanie się z programem szkół, przedszkoli i GBP w zakresie przygotowywania się do 

obchodów 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę oraz 100 rocznicy  Powstania 

Wielkopolskiego.  

2. Zapoznanie się z ofertą szkół i GBP w zakresie propozycji dla dzieci na ferie zimowe. 

Luty 

1. Zapoznanie się z realizacją pomocy w okresie zimy dla ludzi potrzebujących takiej pomocy; 

Informacja OPS w Mieścisku. 

2. Zapoznanie się z planem remontów gminnego zasobu mieszkaniowego. 

Marzec 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Mieścisko za rok 2017. 

2. Analiza stanu realizacji wniosków podjętych na zebraniach wiejskich oraz realizacji planu 

inwestycyjnego w 2017 r. 

Kwiecień 

1. Zapoznanie się z informacją dotyczącą opieki lekarskiej i stomatologicznej w placówkach 

oświatowo-wychowawczych. 

2. Zapoznanie się z informacją nt. funkcjonowania dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach oraz 

żywienia w przedszkolu, w tym z informacją dotyczącą korzystania przez uczniów z mleka oraz 

owoców i warzyw. 

Maj 

1. Zapoznanie się z planowaną organizacją placówek oświatowo wychowawczych w nowym roku 

szkolnym 2018/2019. 

2. Zapoznanie się z ofertą szkół i organizacji pozarządowych w zakresie wypoczynku letniego 
 

Czerwiec 

1. Wizytacja placówek oświatowo-wychowawczych i zapoznanie się z potrzebami remontowymi 

w czasie wakacji w ramach przygotowania do nowego roku szkolnego. 

 

Ponadto do prac komisji należy: 

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działalności komisji. 

2. Wyjazdy komisji i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kulturalnych, pomocy 

społecznej oraz w stowarzyszeniach. 

3. Omawianie i podejmowanie działań wynikających z sytuacji w ciągu roku kalendarzowego. 

 
 

        Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 

 /Jan Wojtyszyn/ 


